
AIŠKINAMASIS RAŠTAS PROJEKTUI 

 

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. BIRŽELIO 16 D. SPRENDIMO 

NR. T1-97 ,,DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO PREKIAUTI AR TEIKTI 

PASLAUGAS SAVIVALDYBĖS TARYBOS NUSTATYTOSE VIEŠOSE VIETOSE 

IŠDAVIMĄ NUO (IŠ) LAIKINŲJŲ PREKYBOS ĮRENGINIŲ, KIOSKŲ, PAVILJONŲ, 

PREKYBAI PRITAIKYTŲ AUTOMOBILIŲ AR PRIEKABŲ, LAUKO KAVINIŲ 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR VIEŠŲJŲ VIETŲ PREKIAUTI AR TEIKTI 

PASLAUGAS NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2011 m. gegužės 20 d. 

Neringa 

 

 Į Neringos savivaldybės administraciją kreipėsi paslaugų teikėjas su prašymu patvirtinti 

žaidimų, mažųjų atrakcionų paslaugos teikimo vietą prie L.Rėzos g. 1b, Juodkrantėje. Minėtoje 

vietoje ši paslauga buvo teikiama nuo 2005 metų, tačiau Neringos savivaldybės tarybos 2010 m. 

birželio 16 d. sprendimu Nr.T1-97 tvirtinant viešųjų vietų prekiauti ar teikti paslaugas nuo 

(iš)laikinųjų prekybos įrenginių, kioskų paviljonų, prekybai pritaikytu automobilių ar priekabų, 

lauko kavinių sąrašą, įvyko techninė klaida ir ši vieta buvo pašalinta iš sąrašo. 

 Siekiant ištaisyti šią klaidą, savivaldybės administracijos direktorius inicijavo atitinkamo 

tarybos sprendimo projekto rengimą. 

 

 

 

Parengė: 

 

Verslo ir strateginės plėtros skyriaus vyr. specialistė  Eglė Baltranaitė 

 

 

 

 

 

  

 

 


